
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SAN GIOVANNI BOSCO - F. DE CAROLIS” 

Via Dante Alighieri, 20 - 71014 San Marco in Lamis (FG) 
Tel./Fax: 0882-831006 – C.F. 84002010712 – C.M. FGIC848005 – C.U.F. UF0ZJI 

email: fgic848005@istruzione.it - pec fgic848005@pec.istruzione.it 
sito web: www.icsangiovanniboscodecarolis.edu.it 

1 
 

 

Ai componenti della Commissione:  

Prof.ssa Michelina Iannantuono 

 DSGA Alessandro Augello 

Amministarzione trasparente 

Albo on-line 

Sito web 

 
OGGETTO: SELEZIONE ESTERNA PER IL SERVIZIO DI SUPPORTO PSICOLOGICO RIVOLTO    

AL PERSONALE SCOLASTICO, AGLI ALUNNI E ALLE LORO FAMIGLIE — A.S. 

2021/2022. NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE TITOLI. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme              in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO                   l’avviso Prot. 7087  del 10/12/2021 “Avviso pubblico ai sensi della Nota MIUR prot. n. 1746 del 26 

ottobre 2020 finalizzata all’individuazione di uno psicologo scolastico - a.s.2021/2022 scadente  il 

17/12/2021”; 

VISTO  l’art. 31 comma 1 del D. L. 41/2021 (“c.d. Decreto sostegni”), finalizzato all’acquisto di beni e servizi; 
VISTA la nota del M.I. prot. n. 13585 del 08/06/2021 avente ad oggetto “E.F. 2021 — Avviso risorse ex art. 31, 

comma 1, del D. L. 22 marzo 2021, n. 41 (“c.d. Decreto sostegni”), finalizzate all’acquisto di beni e servizi”; 

TENUTO CONTO di quanto prescritto dal Protocollo tra MIUR e Ordine degli Psicologi emanato con Atto del Ministro 
prot. N. 3 del 16/10/2020;  

CONSIDERATA   la necessità di costituire apposita commissione per la valutazione dei titoli presentati dai candidati quali 

figure   richieste in qualità di ESPERTO ESTERNO per l’attuazione del progetto 

 

 

DETERMINA 

 

 

la costituzione della commissione per la valutazione dei titoli presentati dai candidati esperti 

per la selezione delle figure richieste per la realizzazione del supporto psicologico a.s. 

2021/2022. 

 

 

 

 

I.C. "S. Giov. Bosco - De Carolis" - San  Marco in Lamis - Protocollo numero 0007313/2021 del 20/12/2021 alle ore 12:03:23



 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SAN GIOVANNI BOSCO - F. DE CAROLIS” 

Via Dante Alighieri, 20 - 71014 San Marco in Lamis (FG) 
Tel./Fax: 0882-831006 – C.F. 84002010712 – C.M. FGIC848005 – C.U.F. UF0ZJI 

email: fgic848005@istruzione.it - pec fgic848005@pec.istruzione.it 
sito web: www.icsangiovanniboscodecarolis.edu.it 

2 
 

 

 

La commissione è così composta: 

 

 

Cognome Nome Ruolo 

BARISANO Lanfranco Dirigente Scolastico 

IANNANTUONO Michelina Collaboratore del DS 

AUGELLO Alessandro DSGA 

 

 

Le SS. LL. in indirizzo, componenti della Commissione di valutazione, hanno il compito di: 

 

• esaminare le candidature pervenute sulla base dei criteri e punteggi definiti nell’avviso appositamente predisposto; 
• redigere le graduatorie degli aspiranti. 

 

La Commissione è convocata per il giorno 20/12/2021 alle ore 13:00 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Lanfranco BARISANO 

Firma autografa sostituita a 

mezzo stampa ai sensi 

dell'art. 3 comma 2 del D.Lgs. 

39/93 

 

Per accettazione: 

 

 

Prof.ssa Michelina IANNANTUONO 

 

 

D.S.G.A. Dott. Alessandro AUGELLO 

 


